お客様各位                2023 年 8 月 21 日

株式会社アイコーメディカル

独自放射能検査終了のお知らせ

謹啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2014 年 10 月より成田工場にて独自の放射能検査（CS134.CS137）

を行ってまいりましたが、全て不検出（検出限界未満）でございました。

この結果を踏まえ、現時点に於いて弊社で使用する食材の放射性物質に対する安全性

が十分に確保されていると判断し、2023 年 8 月 21 日を以て独自の放射能検査は終了す

る事といたしました。

今後は必要に応じ外部機関へ検査を依頼し、結果につきましては個別にお知らせする

事といたします。

 弊社ではこれからも「安全な食材を確保する」事を使命とし、お客様に安心して召し

上がって頂ける給食のご提供に全力で取り組んでまいります。

 今後とも弊社給食サービスに変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

謹白